

Narodowy Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego		
	za rok 2024		
- Formularz należy wypełnić w języku polskim; - Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola; - W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach; - We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).			
Data zamieszczenia sprawozdania			
I. Dane organizacji pożytku publicznego			
1. Nazwa organizacji	FUNDACJA IN_SPIRE		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo WIELKOPOLSKIE	Powiat POZNAŃ
Gmina POZNAŃ	Ulica UL. BUKOWSKA	Nr domu 12	Nr lokalu
Miejscowość POZNAŃ	Kod pocztowy 60-810	Poczta POZNAŃ	Nr telefonu 48603413313
Nr faksu	E-mail biuro@fundacjainspire.pl	Strona www www.fundacjainspire.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2022-03-18		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2024-11-19		
5. Numer REGON	52150957100000	6. Numer KRS	0000960658
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Iwona Agnieszka Kasprzak	Prezes Zarządu	TAK
	Natalia Katarzyna Urbańska Guss	Wiceprezes Zarządu	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Elżbieta Roeske	Rada Fundacji	TAK
	Filip Bittner	Rada Fundacji	TAK
	Marlena Suwała	Rada Fundacji	TAK

9. Cele statutowe organizacji <i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i>	Celami Fundacji są: 1) promocja i wspieranie polskiej gospodarki; 2) promowanie i upowszechnianie innowacyjności, przedsiębiorczości, komercjalizacji; 3) promowanie i rozpowszechnianie dostępu do najnowszych technologii; 4) promowanie cyfryzacji, digitalizacji, minimalizacja wykluczenia młodzieży i dorosłych; 5) transfer wiedzy, rozwoju umiejętności i kompetencji; 6) promowanie i upowszechnianie kultury, sztuki i nauki; 7) promocja miasta, regionu, jak również ogólnopolska promocja dotycząca rzemiosła i dziedzictwa kulturowego; 8) edukacja poświęcona ekologii, społecznej odpowiedzialności biznesu i zrównoważonemu sposobowi życia; 9) wspieranie wiedzy o zielonych technologiach i ich zastosowaniu, promowanie Gospodarki Obiegu Zamkniętego (GOZ); 10) wspieranie dzieci i młodzieży zagrożonej ubóstwem lub wykluczeniem społecznym, głównie dzieci i młodzież z placówek opiekuńczo-wychowawczych; 11) wspieranie profilaktyki oraz przeciwdziałanie marginalizacji społecznej; 12) działalność w zakresie kultury fizycznej, sportu i turystyki; 13) działalność w zakresie rozwoju społeczeństwa obywatelskiego oraz działania na rzecz wzmocnienia pozycji sektora organizacji pozarządowych; 14) wspieranie integracji społecznej w szczególności dotyczącej seniorów oraz innych grup potrzebujących wsparcia; 15) działania związane z promocją rodziny; 16) działalność na rzecz promocji zdrowia oraz zdrowego stylu życia.
10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji <i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i>	

Fundacja realizuje swoje cele poprzez następującą (odpłatną i nieodpłatną) działalność pożytku publicznego:

- 1) współpracę z władzami samorządowymi, rządowymi oraz organizacjami w zakresie wymienionym w celach Fundacji;
- 2) współpracę z organizacjami społecznymi (NGO) w zakresie wymienionym w celach Fundacji;
- 3) współpracę z podmiotami biznesowymi w zakresie wymienionym w celach Fundacji;
- 4) organizowanie imprez kulturalno-oświatowych, kampanii informacyjnych, konferencji, seminariów, debat, wydarzeń wystawienniczych;
- 5) organizowanie imprez sportowych, kulturalnych, turystycznych i zawodowych o zasięgu lokalnym, ogólnopolskim i międzynarodowym;
- 6) organizowanie imprez technologicznych, zawodów gamingowych o zasięgu lokalnym, ogólnopolskim i międzynarodowym;
- 7) działania proekspertowe i promocja współpracy w ramach wspierania gospodarki;
- 8) świadczenie usług doradczych dostosowanych do potrzeb przedsiębiorczości i aktywności społecznej;
- 9) prowadzenie działalności wydawniczej i szkoleniowej;
- 10) wspieranie, prowadzenie rewitalizacji i podejmowanie działań we współpracy ze społecznością lokalną;
- 11) organizowanie zbiorów, w tym zbiorów publicznych i innych środków przekazu i komunikacji na odległość;
- 12) promowanie i organizowanie wolontariatu oraz działalności charytatywnej;
- 13) prowadzenie edukacji humanitarnej, rozwojowej i socjalnej;
- 14) wspieranie rozwoju wiedzy dotyczącej zagadnień z zakresu przedsiębiorczości, zarządzania i społecznej odpowiedzialności biznesu (CSR);
- 15) współpracę z instytucjami oświatowymi – realizowanie zagadnień dydaktycznych, edukacyjnych i profilaktycznych oraz rozwijanie umiejętności społecznych;
- 16) prowadzenie projektów naukowo-badawczych realizowanych w przedmiocie badania i gromadzenia informacji o wyrównywaniu szans na rynku pracy i ich adaptacji do obecnych warunków;
- 17) prowadzenie działań nakierowanych na zwiększenie kompetencji zawodowych oraz niwelowanie nierówności społecznych u młodzieży oraz osób dorosłych;
- 18) wspieranie, finansowanie i promowanie twórczości artystycznej, talentów sportowych dzieci i młodzieży oraz ich prezentowanie w środowisku lokalnym i ogólnopolskim;
- 19) prowadzenie działań na rzecz seniorów w zakresie promocji zdrowotnej, zwiększania aktywności zawodowej i przeciwdziałaniu wykluczeniu społecznemu oraz cyfrowemu.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

Działania związane z celem statutowym:

14) wspieranie integracji społecznej w szczególności dotyczącej seniorów oraz innych grup potrzebujących wsparcia;

1. „Srebrne wydarzenia – kiermasze dostępne dla seniorów” (wrzesień 2024 – nadal)

„Srebrne wydarzenia – kiermasze dostępne dla seniorów” to projekt, w ramach którego Fundacja opracowuje podręcznik skierowany do organizatorów małych wydarzeń, typu kiermasz czy festyn. Celem podręcznika będzie przedstawienie zestawu porad oraz podstawowych informacji, dzięki którym organizatorzy przygotowują te wydarzenia w sposób dostępny dla osób starszych. Prace nad podręcznikiem rozpoczęły się w roku 2024, będą trwały do pierwszego kwartału 2026 roku

2. Projekt „Srebrne Lisy Internetu” – przy targach Viva Seniorzy w Poznaniu 2024 (październik 2024)

Fundacja In_Spire przygotowała podczas targów Viva Seniorzy 2024 kontynuację projektu z roku 2023 "Srebrne Lisy Internetu". Było to szkolenie seniorów uczestniczących w targach senioralnych w Poznaniu w zakresie korzystania z Internetu i mediów społecznościowych.

3. Projekt „Srebrne Tsunami” – przy targach Viva Seniorzy w Poznaniu 2024 (październik 2024)

Podczas targów senioralnych Viva Seniorzy 2024 w Poznaniu Fundacja wzięła także udział w debacie „Srebrne Tsunami”, która miała łamać negatywne stereotypy dotyczące seniorów i ich roli w społeczeństwie.

4. Akcja „In_Spirujące Święta” (listopad – grudzień 2024)

W roku 2024 Fundacja zainicjowała akcję „In_Spirujące Święta” po raz trzeci. Objęła ona wybrane szkoły w Wielkopolsce oraz inne fundacje i ich podopiecznych, którzy zostali zaproszeni na Jarmark Bożonarodzeniowy w Poznaniu. Wśród zaproszonych gości byli także seniorzy – zarówno dziadkowie dzieci uczestniczących w wycieczkach, jak i podopieczni Domu Pomocy Społecznej w Lisówkach. Wśród wolontariuszy współpracujących przy akcji znaleźli się seniorzy. W ten sposób Fundacja podejmuje działania mające na celu integrację międzypokoleniową. Dzieciom i seniorom zapewniłmy możliwość skorzystania z atrakcji Jarmarku oraz udział w warsztatach z zakresu zjawisk fizycznych dla dzieci szkół podstawowych. Dzieci i seniorzy mogli także zwiedzić wystawę „Copernicus” poświęconą kosmosowi.

5. Pomoc prawna dla pogorzalców (sierpień – wrzesień 2024)

W Poznaniu w nocy z 24 na 25 sierpnia w kamienicy w Poznaniu przy ul. Kraszewskiego wybuchł pożar, w czasie którego doszło do eksplozji. W trakcie akcji gaśniczej zginęło dwóch strażaków, a 14 osób zostało poszkodowanych. Kamienica została całkowicie zniszczona, pożar uszkodził także sąsiednie budynki. W wyniku tego zdarzenia ucierpiało wielu mieszkańców. Fundacja In_Spire wspólnie z Wielkopolską Izbą Adwokacką zorganizowała bezpłatne konsultacje prawne dla mieszkańców kamienic uszkodzonych lub zniszczonych w wyniku pożaru.

Działania związane z celem statutowym:

10) wspieranie dzieci i młodzieży zagrożonej ubóstwem lub wykluczeniem społecznym, głównie dzieci i młodzież z placówek opiekuńczo-wychowawczych;

1. Dzieciaki na Kongresie IMPACT z Dziennikiem Gazetą Prawną (maj 2024)

Na zaproszenie Dziennika Gazety Prawnej grupa 8 dzieci z ramienia Fundacji In_Spire miała okazję uczestniczyć w spotkaniach z wybranymi ważnymi osobistościami na Kongresie IMPACT w Poznaniu. Kongres IMPACT to największe w Europie Środkowo-Wschodniej wydarzenie biznesowo – technologiczne, które skupia liderów opinii, polityków, przedsiębiorców i ekspertów. Dziennik Gazeta Prawna podczas kongresu zorganizował spotkania, podczas których dzieci przyjęły rolę dziennikarzy i przeprowadzały wywiady z zaproszonymi gośćmi. Wywiady zostały następnie wykorzystane w specjalnym wydaniu Dziennika Gazety Prawnej na Dzień Dziecka.

Dzieci zaproszone przez Fundację In_Spire rozmawiały m.in. z Ministrem Cyfryzacji Krzysztofem Gawkowskim, z Rektorką Uniwersytetu Adama Mickiewicza w Poznaniu - prof. dr hab. Bogumiłą Kaniewską, z Rektorem Akademii Leona Koźmińskiego - prof. dr hab. Grzegorzem Mazurkiem oraz z rektorem Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie - dr hab. Piotrem Wachowakiem.

2. Akcja „In_Spirujące Święta” (listopad – grudzień 2024)

W roku 2024 Fundacja zainicjowała akcję „In_Spirujące Święta” po raz trzeci. Ponownie objęła ona wybrane szkoły w Wielkopolsce oraz inne fundacje i ich podopiecznych, którzy zostali zaproszeni na Jarmark Bożonarodzeniowy w Poznaniu. Wśród zaproszonych gości były dzieci i młodzież z trudniejszych środowisk, dzieci z niepełnosprawnościami – dzieci niewidzące, niesłyszące oraz z niepełnosprawnościami ruchowymi i intelektualnymi, a także seniorzy. Dzieciom zapewniłmy możliwość skorzystania z atrakcji Jarmarku oraz udział w warsztatach z zakresu zjawisk fizycznych dla dzieci szkół podstawowych. Dzieci i seniorzy mogli także zwiedzić wystawę „Copernicus” poświęconą kosmosowi. Dzięki tej akcji dzieci i seniorzy mogli poczuć radość z nadchodzących świąt. Należy zaznaczyć, że w ciągu trzech lat organizacji akcji „In_Spirujące Święta” zaprosiliśmy do udziału w atrakcjach ponad 700 dzieciaków i seniorów.

3. Współpraca ze stowarzyszeniem Lions Club Pillory Poznań_Koncert Charytatywny Bomsori Kim (wrzesień 2024)

Fundacja wsparła stowarzyszenie LIONS Club Pillory w organizacji i promocji koncertu znakomite skrzypaczki BOMSORI Kim. Dochód z organizacji koncertu został przeznaczony na pomoc Rodzinny Dom Dziecka z Poznania i Wielkopolski. Bomsori KIM to wybitna skrzypaczka, która za sobą występy na najbardziej prestiżowych scenach muzycznych świata, takich jak

Złota Sala Musikverein w Wiedniu, Sala Czajkowskiego w Moskwie, Filharmonia Berlińska czy Carnegie Hall w Nowym Jorku. Jej talent i wyjątkowy styl doceniono w wielu międzynarodowych konkursach muzycznych, w tym w Międzynarodowym Konkursie Muzycznym ARD, Konkursie Czajkowskiego czy Konkursie Skrzypcowym Jeana Sibeliusa. Występowała na tak prestiżowych scenach muzycznych, jak BBC Proms z BBC Philharmonic oraz w Hollywood Bowl z Los Angeles Philharmonic.

4. Cavaliada Poznań_Aukcja charytatywna „Dla Marysi” (grudzień 2024)

Wspólnie z Cavaliada Poznań zorganizowaliśmy aukcję charytatywną "Lot 0". Kwota uzyskana podczas aukcji zasilila zbiórkę na leczenie i rehabilitację 4-letniej Marysi, która jest w trakcie leczenia ciężkiej postaci białaczki limfoblastycznej. W trakcie licytacji wylicytowany został kucyk, a na konto rodziców Marysi dzięki temu przekazaliśmy kwotę 30 000 euro.

Aukcja była jednym z punktów wydarzenia Cavaliada Poznań. CAVALIADA to największy w Europie cykl halowych zawodów jeździeckich, autoryzowany przez Międzynarodową Federację Jeździecką (FEI). Każde zawody CAVALIADA tworzy nie tylko szerokie grono miłośników koni, ale przede wszystkim najlepsi zawodnicy, ponieważ Cavaliada oferuje sportową rywalizację na najwyższym poziomie w skokach przez przeszkody, ujeżdżeniu, powożeniu i halowym crossie. To także mnóstwo dodatkowych atrakcji. Na kibiców czekają widowiskowe konkursy, pokazy, a także emocje na trybunach.

Działania związane z celem statutowym:

16) działalność na rzecz promocji zdrowia oraz zdrowego stylu życia.

Projekt „S_prezentuj się” podczas Targów Mieszkań Poznań (marzec 2024)

Fundacja In_Spire wspólnie z Polskim Związkiem Firm Deweloperskich Poznań oraz MEDEVAC już po raz trzeci zorganizowała akcję "S_Prezentuj się. Oddaj to, co w Tobie najlepsze". Została ona przeprowadzona podczas Targów Mieszkań Poznań. Goście targowi oraz wystawcy mogli wziąć udział w bezpłatnej prelekcji o pierwszej pomocy i defibrylatorach.

Działania związane z celem statutowym:

12) działalność w zakresie kultury fizycznej i sportu

1. Cavaliada Sopot (luty 2024), Cavaliada Kraków (marzec 2024), Cavaliada Warszawa (listopad 2024), Cavaliada Poznań (grudzień 2024)

Fundacja In_Spire objęła swoim patronatem konkursy dla młodych jeźdźców oraz dorosłych zawodników w sportach jeździeckich. Celem jest promocja sportu jako dobrego stylu życia. Odbiorcy idei to szerokie grono uczestników i widzów Cavaliady, ale także inni odbiorcy mediów Fundacji In_Spire.

2. Cavaliada Kraków_Hobby Horse - zawody jeździeckie dedykowane dla dzieci i młodzieży (luty 2024)

Hobby Horsing to dyscyplina sportowa skierowana dla najmłodszych uczestników i zwiedzających Cavaliadę - Zawody w Skokach Konnych przez Przeszkody. Dyscyplina ta promuje sport jako sposób na dobry styl życia poprzez zabawę. Fundacja In_Spire – dzięki wsparciu Fundacji PGNiG - stała się Mecenasem zawodów Hobby Horse dla dzieci i młodzieży, które odbyły się podczas wydarzenia Cavaliada Kraków. W tych zawodach wzięło udział 252 zawodników na 269 Hobby Horsach. Łączna liczba startów przez 3 dni wynosiła 455, a najliczniejszym konkursem pod tym względem był sobotni CROSS, w którym zarejestrowano 90 startów dzieci.

3. Poznań 2024 World Boccia Challenger (czerwiec 2024)

Fundacja In_Spire wsparła w latach 2023 i 2024 organizację w Poznaniu międzynarodowych zawodów dla osób z niepełnosprawnościami POZNAŃ WORLD BOCCIA CHALLENGER.

Jest to wydarzenie organizowane przez Polski Związek Bocci we współpracy z World Boccia (Światową Federacją Sportową Bocci) – organizacją odpowiedzialną za zarządzanie tym sportem z ramienia Międzynarodowego Komitetu Paraolimpijskiego (IPC) oraz Politechniką Poznańską. W poznańskim Challengerze w roku 2024 wystartowało ponad 100 zawodników z 20 krajów z czterech kontynentów, w tym reprezentacja Polski. Boccia jest jednym z najszybciej rozwijających się sportów paraolimpijskich. W Boccie grają osoby z najcięższymi niepełnosprawnościami.

4. Turniej LOTTO 3x3 QUEST Poznań (czerwiec 2024)

Fundacja In_Spire wsparła w organizacji turniej LOTTO 3x3 QUEST Poznań, który był jednocześnie eliminacją do Mistrzostw Polski seniorów w koszykówce 3x3. W turnieju wzięły udział najlepsze męskie i żeńskie drużyny koszykówki 3x3 w Polsce (19+4).

W turnieju wzięła udział także drużyna z Niemiec. Turniej został szeroko rozpromowany, a w szczytowym momencie zmagania na dwóch boiskach obserwowało około 1000 widzów.

Konkurs dla amatorów zgromadził 20 zawodników. Konkurs rzutów do kosza dla dzieci cieszył się ogromną popularnością, a partner tego wydarzenia - Decathlon - zarejestrował na swojej aplikacji 68 zwycięzców, którzy otrzymali nagrody rzeczowe. Największą popularnością cieszyła się strefa aktywności w ramach, której klub Pyra AZS Poznań prowadził zajęcia dla dzieci z panowania nad piłką, kozłowania, slalomów z przeszkodami, itp. W tych zajęciach wzięło udział ponad 200 dzieci w różnym wieku.

Działania związane z celem statutowym:

6) promowanie i upowszechnianie kultury, sztuki i nauki;

1. Kampania społeczna „Wrażliwcy _kultura bez barier” (marzec – październik 2024)

Kampania została przeprowadzona przez Fundację w roku 2024 po raz trzeci. Kampania promuje inkluzywne podejście do sztuki, podkreślając, że kreatywność i wrażliwość artystyczna są dostępne dla każdego, niezależnie od ograniczeń. Centralnym elementem tej kampanii są ilustracje do książki „Mały Książę” stworzone przez dzieci z niepełnosprawnościami - podopiecznymi Ośrodka dla Dzieci Niewidomych w Owińskach oraz Fundacji Ogród Marzeń z Jarocina. Fundacja poprzez kampanię pokazuje, że każdy może przezwyciężyć własne ograniczenia i dążyć do samorealizacji, realizując marzenia. Kampania realizowana jest w kilku odsłonach – jako cykl wystaw m.in. na Poznańskich Targach Książki oraz w Galerii Poznania, na nośnikach OOH w Poznaniu, a także w Internecie.

2. Wolontariat na Festiwalu Klocków (marzec 2024)

W roku 2024 Fundacja In_Spire wspólnie z Fundacją EV Sport zapewniła opiekę wolontariuszy nad jedynym w swoim rodzaju wydarzeniem – Festiwałem Klocków. Festiwal Klocków na terenie Międzynarodowych Targów Poznańskich odwiedziło kilkadziesiąt tysięcy gości. Na Festiwalu prezentowane były konstrukcje z klocków w gigantycznym rozmiarze. Wśród imponujących makiet znalazły się makiety miast, baśniowych krain czy światów fantasy.

3. Wolontariat na Poznań Game Arena (październik 2024)

Fundacja In_Spire jako partner Poznań Game Arena koordynowała wolontariat na tym wydarzeniu. Poznań Game Arena to największe święto gamingu w Europie Środkowo-Wschodniej. To przede wszystkim ponad 40 tysięcy fanów, najwięksi producenci gier, emocjonujące turnieje, premiery najnowszych tytułów oraz spotkania branży, twórców indie i fanów elektronicznej rozrywki.

Działania związane z celem statutowym:

5) transfer wiedzy, rozwoju umiejętności i kompetencji;

1. Forum Polityki Senioralnej_Local Trends_Seniorzy (październik 2024)

Fundacja In_Spire wspólnie z Regionalnym Ośrodkiem Polityki Społecznej w Poznaniu zorganizowały 15 października br. I edycję Forum Polityki Senioralnej w ramach Europejskiego Forum Samorządowego Local Trends. Podstawowym założeniem i głównym celem pionierskiego wydarzenia było stworzenie platformy do wymiany dobrych praktyk w skutecznym planowaniu i wdrażaniu polityk senioralnych na szczeblu lokalnym.

2. Konferencja „Lider na horyzoncie – droga do świadomego sukcesu” w ramach Dni Przedsiębiorczości Poznań (październik 2024)

Główną gwiazdą konferencji był Maja Włoszczowska, dwukrotna wicemistrzyni olimpijska w kolarstwie górskim, która podzieliła się swoimi doświadczeniami związanymi z rozwojem osobistym i budową kariery sportowej. Prelegentka poruszyła także kwestie wewnętrznej motywacji, odporności na porażki oraz przywództwa, które pozwala stać się liderem nie tylko dla zespołu, ale przede wszystkim dla samego siebie. Konferencja poruszyła także takie tematy jak perswazja w biznesie czy zarządzanie czasem i zespołem.

Uczestnicy szkolenia mogli nauczyć się, jak tworzyć skuteczne strategie komunikacji kryzysowej i planować działania na czas kryzysu. Przekonali się, jak budować markę osobistą oraz nawiązywać wartościowe kontakty biznesowe poprzez efektywny networking. Zdobyli praktyczne umiejętności w zakresie priorytetyzacji zadań, planowania czasu pracy, zarządzania komunikacją w zespole oraz technik negocjacyjnych, które pozwalają efektywnie planować pracę i osiągać cele nawet w trudnych sytuacjach.

Udział w konferencji wzięło ponad 100 uczestników. Dni Przedsiębiorczości Poznań to cykl wydarzeń organizowanych przez Urząd Miasta Poznania.

3. Dwudniowe szkolenie online „Lider 360” (listopad 2024)

W dniach 18-19 listopada 2024 Fundacja In_Spire wraz z Miastem Poznań (Poznań Biznes partner) zorganizowała bezpłatne szkolenie online „Lider 360 ° integracja umiejętności miękkich i twardych w zarządzaniu firmą”. Szkolenie było skierowane do osób, które chcą rozwijać swoje umiejętności zarządzania sytuacjami kryzysowymi, poznać skuteczne techniki negocjacyjne oraz doskonalić komunikację w biznesie.

Działania związane z celem statutowym:

- 1) promocja i wspieranie polskiej gospodarki;
- 2) promowanie i upowszechnianie innowacyjności, przedsiębiorczości, komercjalizacji;
- 3) promowanie i rozpowszechnianie dostępu do najnowszych technologii;

1. Poznań CityLab (2023 – 2024 - nadal)

Fundacja In_Spire stała się operatorem inicjatywy Poznań CityLab w ramach współpracy z Miastem Poznań. CityLab to innowacyjna inicjatywa Miasta Poznania, będąca efektem ewolucji idei Smart City. Przede wszystkim stawia ona mieszkańców w centrum innowacji, a w dalszej kolejności ma na celu rozwijanie miasta i regionu poprzez współpracę między sektorem publicznym, prywatnym i akademickim.

2. Patronat nad konferencją „Equ(al)ity matters” (listopad 2024)

Fundacja In_Spire objęła patronat nad wydarzeniem 2 „Equ(al)ity matters. Różne drogi do równości w praktyce” Została ona zorganizowana przez SENSE consulting w ramach projektu RÓŻNE DROGI DO RÓWNOŚCI – RYNEK RÓWNYCH SZANS. Projekt był skierowany do biznesu na terenie Wielkopolski. Konferencja została poświęcona realnej równości kobiet i mężczyzn i w biznesie, w kontekście równości praw, szans oraz możliwości. Skupiła się na kobietach, jednak w dyskusji nie zapomniano o jakże ważnym głosie i perspektywie mężczyzn. Celem konferencji było promowanie równości szans kobiet i mężczyzn, ale również zaproszenie organizacji do prac nad modelem realizacji zasady równych szans kobiet i mężczyzn w organizacjach, jego konsultacjami oraz kontynuacja prac w postaci bezpłatnych warsztatów z budowania modelu, a następnie kolejnego etapu wspierającego jego wdrażanie w organizacjach.

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)	☐ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	
	☒ gmina	☒ województwo
	☒ kilka gmin	☒ kilka województw
	☒ powiat	☒ cały kraj
	☒ kilka powiatów	☐ poza granicami kraju

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji (Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)	Osoby fizyczne	1808	
	Osoby prawne	55	

2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja (Np. zwierzęta, zabytki)	
--	--

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego	☒ Tak ☐ Nie
---	--

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i wychowanie	Edukacja poświęcona ekologii, społecznej odpowiedzialności biznesu i zrównoważonemu sposobowi życia; transfer wiedzy, rozwoju umiejętności i kompetencji, szkolenie osób zagrożonych bezrobociem lub wykluczonych społecznie, edukacja senioralna, rozwój twórczy dzieci i młodzieży, w szczególności osób niepełnosprawnych oraz z dzieci z obszarów wiejskich. Przykładem takich działań w roku 2024 była akcja „S_prezentuj się” podczas Targów Mieszkań Poznań (marzec 2024). Akcja została przeprowadzona wspólnie z Polskim Związkiem Firm Deweloperskich Poznań oraz MEDEVAC. Była to prelekcja o zasadach pierwszej pomocy i defibrylatorach.	85.60.Z	0,00 zł
2	działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynek dzieci i młodzieży	WSPIERANIE DZIECI I MŁODZIEŻY ZAGROŻONEJ UBÓSTWEM LUB WYKLUCZENIEM SPOŁECZNYM, GŁÓWNIE DZIECI I MŁODZIEŻY Z PLACÓWEK OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZYCH; Przykładem takiego działania była akcja „Wrażliwcy_kultura bez barier”. Kampania została przeprowadzona przez Fundację w roku 2024 po raz trzeci. Kampania promuje inkluzywne podejście do sztuki, podkreślając, że kreatywność i wrażliwość artystyczna są dostępne dla każdego, niezależnie od ograniczeń. Centralnym elementem tej kampanii są ilustracje do książki „Mały Książę” stworzone przez dzieci z niepełnosprawnościami - podopiecznymi Ośrodka dla Dzieci Niewidomych w Owińskach oraz Fundacji Ogród Marzeń z Jarocina. Fundacja poprzez kampanię pokazuje, że każdy może przezwyciężyć własne ograniczenia i dążyć do samorealizacji, realizując marzenia. Kampania realizowana jest w kilku odsłonach – jako cykl wystaw m.in. na Poznańskich Targach Książki oraz w Galerii Poznania, na nośnikach OOH w Poznaniu, a także w Internecie.	88.99.Z	0,00 zł
3	działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym	ORGANIZOWANIE IMPREZ SPORTOWYCH, KULTURALNYCH, TURYSTYCZNYCH O ZASIĘGU LOKALNYM I REGIONALNYM, KAMPANI INFORMACYJNYCH, KONFERENCJI, SEMINARIÓW DEBAT I WYDARZEŃ WYSTAWIENNICZYCH; Przykładem działań było szkolenie dla seniorów podczas targów Viva Seniorzy na temat korzystania z mediów społecznościowych, które miało na celu zachęcenie ich do dodatkowej aktywności i nawiązywania nowych relacji dzięki narzędziom Internetowym; sposobem motywacji seniorów do tych aktywności było m.in. pokazanie aktywności senioralnych influenserów z Polski i zagranicy	93.29.B	0,00 zł

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego				☒ Tak ☐ Nie
4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności				
Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i wychowanie	edukacja poświęcona ekologii, społecznej odpowiedzialności biznesu i zrównoważonemu sposobowi życia; transfer wiedzy, rozwoju umiejętności i kompetencji, szkolenie osób zagrożonych bezrobociem lub wykluczonych społecznie, edukacja senioralna, rozwój twórczy dzieci i młodzieży, w szczególności osób niepełnosprawnych oraz z dzieci z obszarów wiejskich. Przykładem takich działań w roku była konferencja „Lider na horyzoncie – droga do świadomego sukcesu” w ramach Dni Przedsiębiorczości Poznań. Główną gwiazdą konferencji był Maja Włoszczowska, dwukrotna wicemistrzyni olimpijska w kolarstwie górskim, która podzieliła się swoimi doświadczeniami związanymi z rozwojem osobistym i budową kariery sportowej. Prelegentka poruszyła także kwestie wewnętrznej motywacji, odporności na porażki oraz przywództwa, które pozwala stać się liderem nie tylko dla zespołu, ale przede wszystkim dla samego siebie. Konferencja poruszyła także takie tematy jak perswazja w biznesie czy zarządzanie czasem i zespołem. Uczestnicy szkolenia mogli nauczyć się, jak tworzyć skuteczne strategie komunikacji kryzysowej i planować działania na czas kryzysu. Przekonali się, jak budować markę osobistą oraz nawiązywać wartościowe kontakty biznesowe poprzez efektywny networking.	85.60.Z	0,00 zł

2	działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynek dzieci i młodzieży	WSPIERANIE DZIECI I MŁODZIEŻY ZAGROŻONEJ UBÓSTWEM LUB WYKLUCZENIEM SPOŁECZNYM, GŁÓWNIEM DZIECI I MŁODZIEŻY Z PLACÓWEK OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZYCH; Przykładem takich działań jest akcja "In_Spirujące Świąta". W roku 2024 objęła ona wybrane szkoły w Wielkopolsce oraz inne fundacje i ich podopiecznych, którzy zostali zaproszeni na Jarmark Bożonarodzeniowy w Poznaniu. Wśród zaproszonych gości były dzieci i młodzież z trudniejszych środowisk, dzieci z niepełnosprawnościami – dzieci niewidzące, niesłyszące oraz z niepełnosprawnościami ruchowymi i intelektualnymi, a także seniorzy. Dzieciom zapewniłmy możliwość skorzystania z atrakcji Jarmarku oraz udział w warsztatach z zakresu zjawisk fizycznych dla dzieci szkół podstawowych.	88.99.Z	0,00 zł
3	działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym	ORGANIZOWANIE IMPREZ SPORTOWYCH, KULTURALNYCH, TURYSTYCZNYCH O ZASIĘGU LOKALNYM I REGIONALNYM, KAMPANI INFORMACYJNYCH, KONFERENCJI, SEMINARIÓW DEBAT I WYDARZEŃ WYSTAWIENNICZYCH; przykładem takich działań jest projekt, który został zainicjowany w roku 2024. „Srebrne wydarzenia – kiermasze dostępne dla seniorów” to projekt, w ramach którego Fundacja opracowuje podręcznik skierowany do organizatorów małych wydarzeń, typu kiermasz czy festyn. Celem podręcznika jest przedstawienie zestawu porad oraz podstawowych informacji, dzięki którym organizatorzy przygotowują te wydarzenia w sposób dostępny dla osób starszych, uwzględniając ich potrzeby i możliwości seniorów.	93.29.B	0,00 zł

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	☐ Tak ☒ Nie
---	---

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
-----	------------------	-------------------------------

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	741 091,27 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	81 436,95 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego		0,00 zł
c) przychody z działalności gospodarczej		0,00 zł
d) przychody finansowe		0,00 zł
e) pozostałe przychody		659 654,32 zł
2. Informacja o źródłach przychodów organizacji		
2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych		0,00 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:		20 000,00 zł
w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0,00 zł
	b) ze środków budżetu państwa	0,00 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	20 000,00 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	0,00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		61 436,95 zł
w tym:	a) ze składek członkowskich	0,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	3 500,00 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	57 936,95 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0,00 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	0,00 zł
2.4. Z innych źródeł		659 654,32 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		
3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		0,00 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		0,00 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów		

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym	Koszty ogółem:	W tym: wysokość kosztów finansowana z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:	818 600,07 zł	0,00 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	9 861,11 zł	0,00 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	0,00 zł	0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	0,00 zł	
d) koszty finansowe	0,00 zł	
e) koszty administracyjne	340 571,14 zł	0,00 zł
f) pozostałe koszty ogółem	468 167,82 zł	0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych	0,00 zł	0,00 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	71 575,84 zł	
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego	0,00 zł	
5.3. Wynik działalności gospodarczej	0,00 zł	
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego	0,00 zł	
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)</i>	☐ z podatku dochodowego od osób prawnych ☐ z podatku od nieruchomości ☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych ☐ z podatku od towarów i usług ☐ z opłaty skarbowej ☐ z opłat sądowych ☐ z innych zwolnień, jakich: ☒ nie korzystała	
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.	☐ Tak ☒ Nie	

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)		☐ własność ☐ użytkowanie wieczyste ☐ najem ☐ użytkowanie ☐ użyczenie ☐ dzierżawa ☒ nie korzystała	
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym			
1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej			
1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>		1 osób	
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsc po przecinku)</i>		1,00 etatów	
1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)</i>		5 osób	
2. Członkowie			
2.1. Organizacja posiada członków		☐ Tak ☒ Nie	
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		0 osób fizycznych 0 osób prawnych	
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym			
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		☒ Tak ☐ Nie	
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		36 osób	
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób	
	b) inne osoby	36 osób	

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		297 952,39 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	73 171,15 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	66 980,75 zł
	- nagrody	0,00 zł
	- premie	6 190,40 zł
	- inne świadczenia	0,00 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	224 781,24 zł
2. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		297 952,39 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	297 952,39 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	0,00 zł
3. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		0,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)</i>		9 305,49 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		6 097,60 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	14 888,78 zł
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	8 790,40 zł
12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>	

VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	☐ Tak ☒ Nie
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0,00 zł
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych	

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożyczki publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego				☒ Tak ☐ Nie
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację (Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	TURNIEJ KOSZYKÓWKI 3X3 QUEST POZNAŃ WRAZ ZE SFERĄ AKTYWNOŚCI DLA DZIECI I MŁODZIEŻY	PROMOCJA SPORTU WŚRÓD DZIECI I MŁODZIEŻY	MIASTO POZNAŃ	10 000,00 zł
2	LIDER 360 STOPNI - INTEGRACJA UMIEJĘTNOŚCI MIĘKKICH I TWARDYCH W ZARZĄDZANIU FIRMĄ	SZKOLENIE PRZEDSIĘBIORCÓW CELEM ZWĘKSZENIA KOMPETENCJI I SAMODZIELNOŚCI W PROWADZENIU BIZNESU	MIASTO POZNAŃ	10 000,00 zł
3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe				☐ Tak ☒ Nie
4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację (Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych

(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne	☐ Tak ☒ Nie
--	---

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu	Kwota
----	----------------------	--------------	-------

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
-----	--------------	-------	-----------------	---------------------------------	------------------------------------

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

Lp	Organ kontrolujący	Liczba kontroli
----	--------------------	-----------------

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego

☐ Tak
☒ Nie

5. Dodatkowe informacje

(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

--	--	--	--

Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji

Iwona Kasprzak
Natalia Urbańska Guss

Data wypełnienia sprawozdania